единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на общую сумму 
9938638,76 рублей:

- по результатам состоявшихся конкурентных способов определения 
поставщиков (подрядчиков, исполнителя) - 0 договоров;

- с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) до 100 тысяч 
рублей - 114 (сто четырнадцать) договоров, на сумму 6256638,76 рублей, в том 
числе 73 договора на поставку продуктов питания;

- с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) свыше 100 
тысяч рублей - 6 (шесть) договоров, на сумму 3682000,00 рублей.

Таким образом, учреждением нарушены основные принципы, изложенные